
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA, MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 13/2019 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie pełnienia funkcji i wykonywania zadań  

przez stałych członków wydziałowych komisji ds. potwierdzania efektów uczenia się 

w kadencji 2016-2020 

 

Na podstawie § 8 ust. 4 uchwały nr 387/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia  

18 września 2019 r. w sprawie dostosowania organizacji potwierdzania efektów uczenia się do wymagań 

określonych w art. 71 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwo wyższym i nauce, w związku 

z decyzją nr 14/2017 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii z dnia  

22 grudnia 2017 r. w sprawie powołania stałych członków wydziałowych komisji ds. potwierdzania 

efektów uczenia się na okres rekrutacji na studia na rok akademicki 2018/2019 i decyzją nr 12/2019 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

pełnienia funkcji i wykonywania zadań przez kierunkowych pełnomocników ds. potwierdzania efektów 

uczenia się w kadencji 2016-2020, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Stali członkowie wydziałowych komisji ds. potwierdzania efektów uczenia się, powołani  decyzją  

nr 14/2017 Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii z dnia 22 grudnia 2017 r.  

w sprawie powołania stałych członków wydziałowych komisji ds. potwierdzania efektów uczenia się 

na okres rekrutacji na studia na rok akademicki 2018/2019  na kierunkach: 

1) Budownictwo: 

a) dr inż. Andrzej Dzięgielewski – kierunkowy pełnomocnik ds. potwierdzania efektów  

uczenia się, 

b) dr inż. Piotr Wiliński, 

2) Inżynieria środowiska: 

a) dr inż. Hanna Bauman-Kaszubska – kierunkowy pełnomocnik ds. potwierdzania efektów 

uczenia się, 

b) dr inż. Sławomir Grabarczyk, 

3) Mechanika i budowa maszyn: 

a) dr inż. Robert Dzierżanowski – kierunkowy pełnomocnik ds. potwierdzania efektów  

uczenia się, 

b) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni 

4) Technologia chemiczna: 

a) dr inż. Marzena Majzner – kierunkowy pełnomocnik ds. potwierdzania efektów uczenia się, 

b) dr inż. Aneta Lorek, 

pełnią swoje funkcje i wykonują zadania w zakresie realizacji procedury potwierdzania efektów uczenia 

się do końca kadencji 2016-2020, tj. do dnia 31 sierpnia 2020 r.  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


